[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.06.2025г.                                                                                              № 29-р

станица Новопетровская

О проведении инвентаризации мест захоронения на кладбище Новопетровского сельского поселения Павловского района

 В целях исполнения Закона Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае»:

1. Провести с 03 июня 2025 года  по 16 июня   2025 года  инвентаризацию мест захоронения на кладбище Новопетровского сельского поселения Павловского района.

2.  Утвердить образец Книги регистрации    захоронений (приложение № 1).

3. Подобрать необходимое количество переписчиков для проведения инвентаризации мест захоронений (приложение № 2).

4.Назначить Юлию Григорьевну Шумейко, ведущего  специалиста  администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района ответственным лицом  за проведение инвентаризации мест захоронения на кладбище  Новопетровского сельского поселения.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопетровского сельского

поселения Павловского района                                                           Е.А.Бессонов

                                                                                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                                                                                         к распоряжению администрации

Новопетровского сельского поселения

                                                                                                                                                                      Павловского района

                                                                                                                                                                    от 03.06.2025г. № 29-р

КНИГА РЕГИСТРАЦИИ ЗАХОРОНЕНИЙ

____________________________________

(наименование населенного пункта)

____________________________________кладбище

(наименование)

Начата «____»_________20__г.

Окончена «___»________20__г.

	№ регистра
	Ф.И.О. умершего
	Год рождения

умершего
	Возраст

умершего
	Дата

 смерти
	Дата захоронения
	№ свидетельства о смерти из ЗАГСа
	Каким ЗАГСом выдано свидетельство

Ведущий специалист администрации
Новопетровского сельского поселения

Павловского района                                                                                                                                         Т.В.Земляная

                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                               к распоряжению администрации

Новопетровского сельского поселения

                                                                                          Павловского района

                                                                                         от 03.06.2025г. №  29-р

ПЕРЕПИСЧИК

для проведения инвентаризации мест захоронения на кладбищах

Новопетровского сельского поселения Павловского района

	№

п/п
	Ф.И.О. переписчика
	Контактный телефон

	1.
	Винник Юлия Николаевна
	89186764393

Ведущий специалист  администрации

Новопетровского сельского поселения

Павловского района                                                                       Т.В.Земляная